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ENDEUDAMIENTO NETO

2° TRIMESTRE 2019

(ENERO - JUNIO)



Informe Presupuestal
Municipio de Campeche
Endeudamiento Neto -

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

ek L Contrataciéon/Colocacién Amortizacién Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
BANAMEX, S.A. ‘ - 65,879,179 3,884,032 61,995,147
BANCA AFIRME, S.A. 25,000,000 12,500,000 12,500,000
0
0
0
0
0
0
) 0
Total Créditos Bancarios 90,879,179 16,384,032 74,495,147
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 90,879,179 16,384,032 74,495,147

M.A.P. JOSERINE DEILA LLUZ URENA TUZ
SINDICA DE HA
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